
ČERSTVÉ
ZDRAVÉ  
VÝHODNÉ8,67

Rohlík žitný 
sypaný

z naší pece
 70 g 

100 g = 12,38 Kč

13,54Tofu 
uzené, marinované

cena za 100 g  
2 druhy

19,38BILLA 
Mozzarella
125 g 
100 g = 15,50 Kč

10,62Activia
120 g, více druhů 

100 g = 8,85 Kč

Platnost od středy 3. 1.  
do neděle 21. 1. 2024.

www.billa.cz



ŠIROKÁ NABÍDKA BIOPRODUKTŮ

Pod značkou BILLA BIO najdete prověřené
produkty ekologického zemědělství napříč celým

sortimentem. Jedná se o potraviny, při jejichž
pěstování, chovu a zpracování se dodržují přísná

pravidla pro biocertifikaci.

BIO

32,04

BIO

33,99
BIO

19,38

BIO

31,07
BIO

38,86

BIO

16,46

BIO

68,08

BIO

26,20
BIO

56,39BILLA BIO 
Camembert

120 g
100 g = 26,70 Kč

BILLA BIO 
Feta
150 g 

100 g = 37,59 Kč

BILLA BIO 
Kefírové mléko

500 g
100 g = 37,59 Kč

BILLA BIO 
Čerstvé mléko 

3,5%
1 l

  
BILLA BIO  

Jogurtový nápoj 
230 g, více druhů 

100 g = 8,43 Kč

BILLA BIO 
Zakysaná 
smetana

175 g 
100 g = 9,41 Kč

BILLA BIO  
Čaj

zelený, ovocný,  
mátový, černý

od 24 g 
více druhů 

100 g = od 77,68 Kč

BILLA BIO 
Plantážní 

 mletá káva
200 g 

100 g = 34,04 Kč

BILLA BIO 
Cereální 
sušenky

200 g
100 g = 19,43 Kč
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BIO

38,86

BIO

48,60

BIO

43,73

BIO

214,16
BIO

33,99
BIO

58,34

BIO

10,62
BIO

87,55

BIO

35,94
BIO

33,99

BIO

48,60

BILLA BIO 
Kokosové 

mléko
400 ml

100 ml = 9,71 Kč

BILLA BIO 
Cukr třtinový

500 g 
100 g = 9,72 Kč

BILLA BIO 
Pohankové vločky

250 g
100 g = 19,44 Kč

BILLA BIO 
Ovesné vločky

500 g
100 g = 7,19 Kč

BILLA BIO 
Pšeničné pukance 

medové
100 g

BILLA BIO 
Kukuřičná  

polenta 
instantní

450 g 
100 g = 9,72 Kč

BILLA BIO 
Tyčinka

30 g, více druhů
100 g = 35,39 Kč

BILLA BIO 
Olivový olej 

extra panenský
500 ml

100 ml = 42,84 Kč

BILLA BIO 
Mouka žitná 

celozrnná
1 kg

BILLA BIO 
Čočka červená 

loupaná
500 g 

100 g = 11,67 Kč

BILLA BIO  
Sirup 

z agáve
350 ml

100 ml = 25,02 Kč

S RESPEKTEM  
K PŘÍRODĚ
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43,73

21,33 27,17

33,99 26,20 58,34

72,95

14,51 31,07

Free 
Bezlepkové 
těstoviny
500 g
více druhů 
100 g = 8,75 Kč

Jihočeská 
bezlaktózová 

zakysaná 
smetana 

200 g
100 g = 10,66 Kč

Jihočeský 
Tvaroh 

bezlaktózový
250 g 

100 g = 10,87 Kč

38,86

Lučina 
Nadýchaná 
bez laktózy

140 g
100 g = 27,76 Kč

Veselá kráva 
bez laktózy

120 g
100 g = 28,32 Kč

Jihočeský 
Cottage 

bez laktózy
150 g

100 g = 17,47 Kč

Joya 
Barista 

Kokosový nápoj
1 l

Saturo  
Nutričně 

kompletní jídlo
330 ml

100 ml = 22,11 Kč

Free  
Jogurt

180 g
100 g = 8,06 Kč

Free  
Trvanlivé 

mléko 3,5% 
1 l

Feel

enjoy
to

bez  la k tózy bez  la k tózy

bez  la k tózy

bez  la k tózy

bez  la k tózy

bez  la k tózy bez  la k tózy

bez  la k tózy

bez  la k tózy bez  le p ku

bez  le p ku
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82,69
24,25 53,47

33,99
58,34

58,34

155,73

99,90
31,07NOVÉ

V BILLE

48,60

Kimchi  
hot, klasik

350 g 
100 g = 23,62 Kč

Rostlinná 
pomazánka

125 g, více druhů 
100 g = 19,40 Kč

Lunter Tofu 
Sausages

200 g, 2 druhy 
100 g = 26,73 Kč

Rama  
Crema 31% 

100% rostlinná 
ke šlehání  

a na vaření
200 ml 

100 ml = 17 Kč

Nowaco & Bedda 
Smažák veganský 

obalovaný
200 g 

100 g = 29,17 Kč

Hellmann’s 
Vegan Mayo, 

Tatarská omáčka
270 g, 2 druhy

100 g = 21,61 Kč
Ben & Jerry’s 
Vegan Netflix 

and Chilll’d
465 ml

100 ml = 33,49 Kč

Emco 
Čekankový 

sirup
360 g

100 g = 28,54 Kč

Valor  
Mléčná 

čokoláda 36%
100 g

Gullón 
Fibre sušenky 

s vlákninou 
bez přidaného 

cukru
170 g

100 g = 18,28 Kč

BEZ 
PŘIDANÉHO 

CUKRU

BEZ 
PŘIDANÉHO 

CUKRU
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LEHKÉ, CHUTNÉ A RYCHLÉ

48,60

68,08

24,25

82,6948,60

72,95

82,69

BILLA Easy 
Salát

200 g, 2 druhy 
100 g = 24,30 Kč

BILLA Easy 
Salát Caesar

210 g 
100 g = 32,42 Kč

BILLA Easy  
Hummus

160 g 
více druhů

100 g = 15,16 Kč

Vepřová líčka 
sous vide
400 g 
100 g = 20,67 Kč

Hrášková 
polévka 

400 g
100 g = 12,15 Kč

BILLA Easy 
Salát 
s červenou 
řepou a ovčím 
sýrem
220 g 
100 g = 33,16 Kč

Trhané vepřové 
sous vide

400 g 
100 g = 20,67 Kč

POHODLNĚ 
SERVÍRUJ

POHODLNĚ 
SERVÍRUJ

POHODLNĚ 
SERVÍRUJ

POHODLNĚ 
SERVÍRUJ

-13%
 NA PROTEINOVÉ 

SENDVIČE

min  .
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• Na hrachové bázi
• 100% rostlinné
• Hotová jídla
• Rychlá příprava
• Skvělá chuť
• Začněte rok bez masa 
• Bez palmového oleje
• Bohaté na proteiny

ROSTLINNÉ
ALTERNATIVY
MASA

Nová privátní značka  
veganských alternativ v Bille:

od 5. 1.

58,34

58,34

Vegavita 
Rostlinné alternativy

od 140 g 
více druhů

100 g = od 32,41 Kč

Pan Hrášek
180 g 

více druhů
100 g = 32,41 Kč

NOVÉ  
V BILLE
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JÍME
BEZ
LEPKU 

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

29,12

38,86

82,69 68,08

32,04

97,29

33,99

35,9421,33

Nutrend  
Protein 

pancake
50 g, 2 druhy 
100 g = 58,24 Kč

Maestro 
Cereale 

Bezlepkové 
pečivo

300 g
100 g = 27,56 Kč

Bezlepkový 
chléb světlý

190 g
100 g = 20,45 Kč

Gnocchi 
bezlepkové, 

chlazené
500 g

100 g = 13,62 Kč

Vegetariánská 
pomazánka

100 g, více druhů

Schär  
Mix bread  

Bezlepková 
pečicí směs 

na chléb
1 kg

Schär Salinis 
Slané preclíky 

bezlepkové
60 g 

100 g = 56,65 Kč

Gullón 
Bezlepkové 

sušenky  
s kousky čokolády 

bez přidaného 
cukru

130 g
100 g = 27,65 Kč

Bombus 
Raw energy  

kakao-kokos
50 g

100 g = 42,66 Kč

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

V NABÍDCE 
OD 9. 1. 
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KŘUPAVÉ
VOŇAVÉ
ČERSTVÉ

15,49

33,99

9,64 35,94

38,86 43,73

11,59
Multicereální 

croissant 
s máslem 
z naší pece 

1 ks, 65 g 
100 g = 17,83 Kč

Špaldová 
bageta

z naší pece
1 ks, 125 g

100 g = 12,39 Kč

12,56
Pagáč 

se sníženým 
obsahem cukru

z naší pece 
1 ks, 72 g

100 g = 17,45 Kč

7,69Dýňová kostka
z naší pece

1 ks, 65 g 
100 g = 11,84 Kč

Chléb 
slunečnicový 

kvasový
z naší pece

480 g
100 g = 7,08 Kč

Srdce Domova 
Křehké plátky

65 g, 3 druhy
100 g = 14,83 Kč

Krekry 
vícezrnné

160 g, 3 druhy
100 g = 22,46 Kč

29,12

Mini 
Topinky

150 g
3 druhy 

100 g = 19,41 Kč

Večerní chlebík
250 g 

100 g = 15,55 Kč

Ölz 
Toustový chléb 

světlý
500 g 

100 g = 8,75 Kč
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MASO – ZDROJ BÍLKOVIN

97,29

165,47

77,82

87,55

33,99

77,82 87,55

 
Hovězí steak 
pupek
cena za 250 g
100 g = 38,92 Kč

Vepřová 
pečeně 

minutkové 
plátky extra 

tenké 
cena za 560 g
100 g = 29,55 Kč

BILLA Premium 
Hovězí steak ze 

svíčkové 2 ks
cena za 100 g

Hovězí 
mělněné 

maso speciál
cena za 300 g
100 g = 29,19 Kč

Treska  tmavá 
svíčková

cena za 100 g

Kuřecí mělněný steak
cena za 500 g
100 g = 15,56 Kč

Kuře 
s rodokmenem 

chlazené
cena za 1 kg
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UZENINY  
K VYCHUTNÁNÍ

hot tip

s cuketou  
a avokádovým  
dipem

 GRILOVANÝ  

VEPŘOVÝ STEAK

26,20

21,33 20,36

 
Hovězí steak 
pupek
cena za 250 g
100 g = 38,92 Kč

Šunka Free
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Kuřecí šunka 
zauzená 

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Krůtí prsní 
šunka

z pultu lahůdek
cena za 100 g

20,36Krůtí párečky 
z pultu lahůdek

cena za 100 g

31,07Šunka se 
špetkou soli

vepřová, krůtí
100 g, 2 druhy

36,91Hovězí steak 
do ruky

45 g
100 g = 82,02 Kč53,47

Vídeňské 
párky se 

sníženým 
počtem „E“

180 g 
100 g = 29,71 Kč

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

98 %
MASA

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

95 %
MASA
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38,86 61,26 43,73

29,12 29,12 43,73 26,20

22,30 21,33 13,56

14,51 145,99 111,90

48,60

Lučina 
Nadýchaná

140 g 
více druhů 

100 g = 27,76 Kč

Lučina 
Kozí
150 g

100 g = 40,84 Kč

Gervais
170 g, více druhů

100 g = 25,72 Kč

Président 
Camembert 

light
120 g 

100 g = 24,27 Kč
Ricotta

250 g 
100 g = 11,65 Kč

Kozí sýr  
50 % t. v s.

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Eidam 20%  
Plátky

100 g

  
Olma  

Protein skyr nápoj 
320 g 

100 g = 6,97 Kč

Olma  
Klasik jogurt bílý

400 g 
100 g = 5,33 Kč

Kunín 
Duo nápoj

300 g, více druhů
100 g = 4,51 Kč

Míša
55 ml, více druhů 

100 ml = 26,38 Kč

Mylord 
Losos filety

450/500 g 
100 g = 32,44 Kč

Mylord 
Premium  

Krevety střední 
 třídění 71/90

225/250 g 
100 g = 49,73 Kč

BILLA Premium  
Vejce z volného výběhu

6 ks 
1 ks = 8,10 Kč
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SNÍDANĚ PLNÁ ENERGIE

16,46

15,49

40,81

48,60

29,12

29,12

15,49 55,42

Protein  
Tvaroh

140 g, více druhů 
100 g = 11,76 Kč

Milko  
Super jogurt
150 g, více druhů 
100 g = 10,32 Kč

Rama  
Plant butter

200 g, 2 druhy 
100 g = 20,41 Kč

Alpro  
Rostlinný nápoj

1 l 
více druhů

Meggle  
Cottage 
cheese
180 g, více druhů 
100 g = 16,18 Kč

  
Meggle 
Protein nápoj
250 ml 
více druhů
100 ml = 11,65 Kč

Kunín 
Oveska

150 g, více druhů 
100 g = 10,32 Kč

  
Jobogella 

L-Casei nápoj 
6× 100 g

100 g = 9,24 Kč
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OCHUTNEJTE NOVÉ  
OŘECHY �A SUŠENÉ OVOCE

19,38od

53,47

24,25od 58,34

 
Nice Bites  

Směs
200 g 

více druhů 
100 g = 26,74 Kč

 
Nice Bites

Sušené ovoce
od 100 g 

více druhů 
100 g = od 19,38 Kč

 
Nice Bites 

Ořechy
od 125 g 

více druhů 
100 g = od 38,89 Kč

Nice Bites  
Rozinky

200 g 
více druhů 

100 g = od 12,13 Kč

Calvo 
Tuňák

3× 65/156 g 
3× 80/168 g 

2 druhy 
100 g = od 52,12 Kč
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OCHUTNEJTE NOVÉ  
OŘECHY �A SUŠENÉ OVOCE

PRO VÁŠ 
VYVÁŽENÝ
JÍDELNÍČEK

199,90

77,82

159,90
43,73

87,55
48,60

29,12

155,73

145,99

79,85

BILLA 
Sušené  
švestky

500 g 
100 g = 15,56 Kč

Franz Josef 
Olivový olej 

extra panenský
500 ml 

100 ml = 39,98 Kč

Franz Josef 
Bio kokosový 

olej panenský
500 ml 

100 ml = 31,98 Kč

Franz Josef 
Sušená rajčata 

celá, krájená
180/110 g

100 g = 39,75 Kč

Calvo 
Tuňák

3× 65/156 g 
3× 80/168 g 

2 druhy 
100 g = od 52,12 Kč

Franz Josef 
Tuňákový salát

160 g, více druhů 
100 g = 30,37 Kč 38,86

Nekton 
Premium 

Tresčí játra
115 g

100 g = 33,79 Kč

Haas 
Šumivé tablety

80 g 
více druhů 

100 g = 36,40 Kč

Living Spoon  
Ghí 

Přepuštěné 
máslo 

420 ml 
100 ml = 37,08 Kč

Konopný olej
250 ml 

100 ml = 58,40 Kč

NutLine 
Pistácie, kešu

125 g 
100 g = 63,88 Kč
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87,55

55,42

45,68
77,82

10,62 97,29

29,12 32,04 48,60

16,46

Med lesní
500 g 

100 g = 17,51 Kč

Panzani 
Těstoviny 

semolinové 
Express, Mini

400 g
100 g = 13,86 Kč

Adriana  
Fusilli Integral 

celozrnné
500 g 

100 g = 9,14 KčEmco  
Super Mysli

500 g
více druhů 

100 g = 15,57 Kč

Dr. Oetker 
Ovesná kaše

58 g 
více druhů

100 g = 18,31 Kč

Schwartau  
Extra džem

600 g, 2 druhy 
100 g = 16,22 Kč

Bohemia  
Čočkové 

chipsy
65 g, 2 druhy 
100 g = 44,80 Kč

Teekanne 
Čaj 

zelený, funkční 
od 20 g, více druhů 

100 g = od 91,54 Kč

Pickwick 
Super Blends

22,5 g, 2 druhy
100 g = 215,99 Kč

Emco  
Mysli sušenky

60 g, více druhů
100 g = 27,43 Kč
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31,46

41,98

20,94 31,46

14,90

29,12

Captain 
Kombucha
0,4 l, 2 druhy
1 l = 104,95 Kč

Bílinská 
kyselka

1 l

Nutrend  
Carnitine

0,75 l 
více druhů
1 l = 41,95 Kč

12,90

Korunní
1,5 l 

více druhů 
1 l = 8,60 Kč

49,90

Happy Day  
100% džus
1 l, více druhů

Rajec
1,5 l 

více druhů
1 l = 9,93 Kč

Magnesia 
Extra

0,7 l
1 l = 44,94 Kč

58,34

Limeñita
750 ml 

více druhů
100 ml = 7,78 Kč

20,94

Magnesia plus
0,7 l 

2 druhy
1 l = 29,91 Kč

Shot  
immunity,  

energy, antiox
55 ml 

100 ml = 52,95 Kč

DOPLŇTE
VITAMINY
A MINERÁLY 
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UDRŽUJTE SE  
V KONDICI 

499,90

369,90

89,90

59,90
29,90

79,90

Smoothie 
maker Clatronic 

SM 3593
250 W, pro 

výrobu koktejlů, 
přesnídávek apod., 

objem 600 ml, 
1 pulzní rychlost  

1 ks

Sada karafy a skleniček Vitality
5 ks – 1× karafa, objem 1 l, 4× skleničky 

330 ml 
1 ks

99,90

Lahev skleněná
s protiskluzovým 

úchopem 
1 ks

Forma na müsli 
tyčinky

silikonová, na 8 ks 
tyčinek 

1 ks

Dvoudílný kelímek  
na jogurt

s víčkem a lžičkou,  
600 ml, 9 × 16 cm,  

materiál plast
1 ks

Odšťavňovač 
na ovoce 

skleněný, objem 
300 ml, 2 barvy 

1 ks

119,90
Sada na 

manikúru 
a pedikúru 
v pouzdře

12 ks nástrojů 
z kvalitní nerezové 

oceli  
1 ks

Dávkovač léků
na 7 dní, každá část 
dne má samostatné 

otevírání 
1 ks

Nabídka na této dvoustraně neplatí v prodejnách uvedených na zadní straně katalogu.
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349,90
149,90

149,9099,90

Korektor pro 
vzpřímené 
držení těla 

1 ks

Bederní pás 
Vivess

díky kompresi v břišní 
oblasti a podpoře 

svalstva trupu dochází 
k odlehčení bederní 

páteře a následnému 
zmírnění bolesti 

1 ks

Bandáž zápěstí 
Vivess

díky stabilizačnímu 
účinku bandáže se 

omezí pohyby zápěstí, 
čímž dojde k úlevě 
svalstva předloktí 

i úponům šlach lokte 
1 ks

Kotníková 
bandáž Vivess

stabilizace 
hlezenního kloubu 

1 ks
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PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU.
ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. 
TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM.
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB.

FOTOGRAFIE JSOU POUZE ILUSTRAČNÍ! DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

HORKÝ
GREP  

Rozkrojíme grep a dužinu 
vydlabeme lžičkou. Dužinu 
s vymačkanou šťávou z grepu 
a citronu vložíme do mixéru. 
Rozmixujeme. Obsah vlijeme 
do hrnce, přidáme na kousky 
nakrájený zázvor, skořici  
a ohřejeme, ale nevaříme.  
Na závěr osladíme medem  
a podáváme za tepla.

se zázvorem
a medem

• čer vený grep
• zázvor
• med
• skoř ice
• citron
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43,73

26,20 24,25

48,60

Avokádo
síťka, 1 ks, 500 g
100 g = 8,75 Kč

Řapíkatý celer
1 ks

19,38Řepa červená
volná, 1 kg

Salát De Luxe
200 g 

100 g = 12,13 Kč

38,86 Grapefruit 
červený
volný, 1 kg

Pomelo bílé 
a červené

1 ks
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